



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - CONTRATO Nº 000139/2019 - SEQUÊNCIA Nº000002459

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000048/2019		<i>Processo</i>	000891/2019			
<i>Contrato</i>	Contrato Nº 000139/2019						
<i>Empresa</i>	MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 19.869.751/0001-77						
<i>Endereço</i>	RUA MICKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000						
<i>Secretaria</i>	00006 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS						
<i>Local</i>	00573 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	001	ADUELA 13 CM COM ALISAR PARA PORTA 2,10 X 0,80 EM MADEIRA DE LEI	ML	UN	30,00	76,50	2.295,00
002	002	ADUELA 13CM COM ALISAR PARA PORTA 2.10X60 EM MADEIRA DE LEI	ML	UN	20,00	77,50	1.550,00
003	003	ADUELA 13CM COM ALISAR PARA PORTA 2.10X90 EM MADEIRA DE LEI	ML	UN	10,00	79,90	799,00
004	004	ALISAR EM ANGELIM PEDRA, COM LARGURA DE 5CM, COM ACABAMENTO NOS DOIS LADOS	AP	JG	40,00	29,80	1.192,00
006	006	CHAPA DE COMPENSADO NAVAL 15MM, DIM. 2,20X1,60	NAVAL	FL	20,00	120,00	2.400,00
007	007	CILINDRO C 400 CROMADO COM CHAVES PARA FECHADURAS ALIANÇA	ALIANÇA	UN	25,00	15,00	375,00
008	008	CILINDRO DE FECHADURA CROMADO COM CHAVE PARA FECHADURA 3F	3F	UN	25,00	17,50	437,50
009	009	CILINDRO DE FECHADURA CROMADO COM CHAVE PARA FECHADURA STAN	STAM	UN	25,00	17,50	437,50
010	010	DOBRADICA CROMADA PARA PORTA 3, CARTELA COM 3	METAL NOBRE	UN	60,00	6,50	390,00
011	011	DOBRADICA CROMADA PARA PORTA 3. 1/2, CARTELA COM 3	METAL NOBRE	UN	50,00	7,10	355,00
013	013	FECHADURA CILINDRO UNIVERSAL PARA MOVEIS DE ACO OU MADEIRA	METAL NOBRE	UN	20,00	8,80	176,00
014	014	FECHADURA CROMADA DE EMBUTIR 40MM - PORTA BANHEIRO	3F	UN	40,00	33,00	1.320,00
015	015	FECHADURA CROMADA DE EMBUTIR 40MM PARA PORTA	3F	UN	50,00	33,00	1.650,00
016	016	FECHADURA CROMADA EXTERNA DE EMBUTIR 40MM PARA PORTA	3F	UN	40,00	35,00	1.400,00
018	018	FECHADURA PARA BANHEIRO ALAVANCA CROMADO COM CHAVE FIXA	3F	UN	35,00	29,00	1.015,00
025	025	MADEIRITE 1,10 X 2,20MT COM 9MM	C.F.	FL	100,00	29,00	2.900,00
033	037	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,60M	ML	UN	20,00	155,00	3.100,00
034	038	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,80M	ML	UN	30,00	153,00	4.590,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

035	039	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,90CM	ML	UN	10,00	187,00	1.870,00
047	048	PRANÇAO DE EUCALIPTO descrição: - pranchão de eucalipto vermelho ou rosa com 3.5 de comprimento, 7cm de espessura com no mínimo 15cm e no máximo 25 cm de largura.	MB	M³	200,00	388,00	77.600,00
042	054	TAIPA PINUS 30CMX3MX2,5CM (LXCXE)	PINUS	M	630,00	13,13	8.271,90
044	056	TARJETA ZINCADA DE 3"	METAL NOBRE	UN	3,00	2,55	7,65
045	057	TRINCO PARA JANELA 2.1/2"	METAL NOBRE	UN	40,00	2,23	89,20
046	058	TRINCO PARA PORTA 3"	METAL NOBRE	UN	43,00	3,77	162,11
048	059	VIGAS PARA PONTE descrição: - vigas de eucalipto vermelho ou rosa para ponte, com no mínimo 150 cm de circunferência ou 47cm de diâmetro medidos no meio da peça.	MB	M³	200,00	438,00	87.600,00
SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:						201.982,86	
SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:						201.982,86	
MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI:						201.982,86	